feriado e ponto facultativo, de 13:00h 

às 19:00h - jornada de 6 (seis) horas 

diárias. 

12 

MÊS 

R$ 25.515,31 

R$ 306.183,72 

VALOR TOTAL: 

R$ 306.183,72 

2.1 O valor global deste termo aditivo é de R$ 306.183,72 (Trezentos e seis mil, 

cento e oitenta e três reais e setenta e dois centavos). 

CLAUSULA TERCEIRA– DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

3.1 As despesas de que trata o presente termo aditivo correrão à conta da seguinte dotação 

orçamentária e dotações subsequentes: 

FICHA 16 – 17.122.0027.6007.339034 – 1500 – OUTROS PESSOAS DE